2025 年 3 ⽉ 19 ⽇

各位
会社名 株式会社 CINC

代表者名 代表取締役社⻑ ⽯松 友典
（コード番号：東証グロース 4378）

問合せ先 取締役経営管理本部⻑ ⾬越 仁
(TEL：03-6822-3601)

⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）による⾃⼰株式の取得結果及び
取得終了ならびに主要株主の異動に関するお知らせ

2025 年 3 ⽉ 18 ⽇付のプレスリリース「⾃⼰株式の取得及び⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）

による⾃⼰株式の買付けに関するお知らせ」にてお知らせいたしました会社法第 459 条第 1 項及び当社
定款第 42 条の規定に基づく⾃⼰株式の取得につきまして、本⽇下記のとおり実施いたしましたので、お
知らせいたします。

なお、本⽇の取得をもちまして、2025 年 3 ⽉ 18 ⽇付の取締役会決議に基づく⾃⼰株式の取得は終了
いたしましたので、併せてお知らせいたします。
 また、上記⾃⼰株式取得の結果、2025 年 3 ⽉ 19 ⽇付で、当社の主要株主の異動が⽣じることになり
ましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ．⾃⼰株式取得結果

１. ⾃⼰株式の取得を⾏った理由
当社は、株式会社平企画（当社の主要株主）および平⼤志朗より、保有する当社普通株式につい

て売却の意向を有している旨の連絡を受けました。当社として、株式会社平企画および平⼤志朗の
保有する当社株式が⼀時に市場に放出されることによる当社株式の市場株価等への影響を考慮し、
当該株式を⾃⼰株式として買い受けることについて検討したところ、当該株式を⾃⼰株式として取
得することは、市場への影響を回避することに加えて、取得後の EPS（⼀株当たり当期純利益）の
向上などを通じ、株主価値の向上を図るとともに、以後の経営環境の変化に対応した機動的な資本
政策にも資するものであると判断しました。なお、株式会社平企画および平⼤志朗とは、株式保有
⽐率にかかわらず、今後も変わらず良好な関係を継続してまいります。

２. 取得の⽅法

東京証券取引所の⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

３. 取得の内容
(１) 取得した株式の種類 当社普通株式
(２) 取得した株式の総数 509,400 株

(発⾏済株式総数（⾃⼰株式を除く）に対する割合 15.10%)
(３) 株式の取得価額の総額 306,658,800 円
(４) 取得⽇ 2025 年 3 ⽉ 19 ⽇
(５) 取得⽅法 東京証券取引所の⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）によ

る買付け

（ご参考）2025 年 3 ⽉ 18 ⽇付の取締役会決議における⾃⼰株式取得に関する決議事項
(１) 取得対象株式の種類 当社普通株式
(２) 取得し得る株式の総数 520,000 株（上限）

(発⾏済株式総数（⾃⼰株式を除く）に対する割合 15.42%)
(３) 株式の取得価額の総額 313,040,000 円（上限）
(４) 取得期間 2025 年３⽉ 19 ⽇

Ⅱ．主要株主の異動

2025 年３⽉ 19 ⽇付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたしま
す。
１. 異動が⽣じた経緯

2025 年３⽉ 19 ⽇に実施いたしました⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）による⾃⼰株式
の取得に際し、主要株主である株式会社平企画より、その保有する株式 325,000 株を売却した旨の
連絡を受けております。これにより、当社の主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお知
らせいたします。

２. 異動の発⽣の可能性のある株主の概要
（１）名 称 株式会社平企画
（２）所 在 地 東京都港区浜松町２−２−１５
（３）代表者の役職・⽒名 代表取締役 平 ⼤志朗
（４）事 業 内 容 資産管理、コンサルティング
（５）資 本 ⾦ ５０万円
（６）上場会社と当該株主

の関係
資本関係 当社議決権の所有割合 4.90％

（2025 年 3 ⽉ 19 ⽇現在）
⼈的関係 該当事項はありません。
取引関係 当社は株式会社平企画に対し、開発業務及び Web マ

ーケティングコンサルティング業務の委託を⾏って
おります。

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する
割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※ ⼤株主順位

異動前
（2024 年 10 ⽉ 31 ⽇現在）

4,650 個
（465,000 株） 13.80％ 第 3 位

異動後 1,400 個
（140,000 株） 4.90％ 第 3 位

（注１）異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2024 年 10 ⽉ 31 ⽇現在の当社の株主名
簿に記載された総株主の議決権の数 33,696 個を基準に算出しております。

（注２）異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、上記（注１）の総株主等の議決権の数
33,696 個から 2025 年 3 ⽉ 19 ⽇付の⾃⼰株式取得の対象となった株式に係る議決権の数
5,094 個を控除した 28,602 個を基準に算出しております。

（注３）総株主等の議決権に対する割合は、それぞれ⼩数点以下 3 位を四捨五⼊して表⽰しておりま
す。

４. 今後の⾒通し

今回の主要株主の異動による当社の業績への影響はありません。

以上